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ALLMÄNT 
 

Livet går vidare trots coronan. Thorstorp har inte varit övergivet och i grannskapet händer det 

saker. 

 

Köpet av granntomten blev klart i början på sommaren efter diverse svängar i långdansen. Ny 

ägare är Toivo Group Oy som är ett byggnadsbolag som kommer att ha sitt huvudkontor, 

Päämaja, som vår närmaste granne. HVA har gjort ett servitutsavtal gällande vägen upp till vårt 

Thorstorp och deras Päämaja. I gengäld bygger de fem parkeringsplatser åt oss närmast 

uppfarten och åtar sig att sköta vinterunderhållet av vår gård. 

Firman har varit i kontakt med oss i väldigt god tid och de har tagit hänsyn till våra önskemål. 

Vi får en bra granne. Det gamla gästgiveriet kommer att finnas kvar och renoveras när 

nybyggena är klara. 

Nybygget satte igång i månadsskiftet augusti – september. Thorstorps gård har varit mera och 

mindre trafikerad under hösten, byggets baracker står längst bort på vår gård och ibland har 

kaoset varit totalt. Till sommaren borde Päämaja huset vara klart och då skall trycket lätta på 

vår gård. 

 

Esbo stadsmuseum har sedan 20.10 1986 haft en del av föreningens gamla dokument bla 

protokollsböcker från 1909 fram till 1932 deponerade hos sig. Muséet kontaktade föreningen 

och meddelade att man inte längre förvarar föreningars dokument och undrade om vi är villiga 

att donera dokumenten till muséet. Styrelsen beslöt den 23.3 att donera dokumenten och gjorde 

upp ett donationsbrev. På det här sättet finns dokumenten tillgängliga för den som vill forska i 

gamla tider. 

  

I samarbetet med RotFest/JuuriJuhla hölls en konsert ”Toner från Brunskär” på kvällen 7.4 

2021. Aspö spelmän, Maria Kalaniemi och Pekka Pentikäinen spelade för en tom sal på 

Thorstorp. Konserten strömmades och kunde ses gratis över nätet. Tyvärr blev det ingen dans 

den här gången heller. 

 

Teaterskolan i samarbete med EBUF fortsatte under året. 

 

Kröningen av Esbos Lucia 2021 Natalia Lundberg hölls på Thorstorp den 4.12 kl.15. 

Lokalarrangör var Logen. Esbo spelmanslag underhöll publiken med fin musik. Henrik Räihä 

krönte Lucia. 

 

ADMINISTRATION OCH EKONOMI 
 

STYRELSEN 

Vid höstmötet 17.11.2020 valdes styrelsen och den konstituerade sig 25.1.2021 enligt följande: 

Ordinarie: Susanne Räihä, ordförande  Suppleanter: Henrik Räihä 

Leif Österberg, viceordförande   Lisbeth Viljanen 

Lars Räihä, sekreterare 

Patrick Odenvall 

Cecilia Hoffrén, ekonom 

Birgitta Väätäinen 

Bengt Forsblom 

 

Styrelsen har sammanträtt till 10 möten som hållits som hybridmöten med några på plats på 

Thorstorp och de andra med över teams. Utöver det har en del ärenden skötts via e-post. 

 

BOKFÖRINGEN 

Föreningens bokföring och bokslut har skötts mot ersättning av Cecilia Hoffrén. Bokslutet 

visar ett underskott på 673,28 € som styrelsen föreslår överföras till tidigare års resultat. 
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VERKSAMHETSGRANSKARE OCH SUPPLEANT 

På höstmötet 17.11.2020 valdes Henrik Back till verksamhetsgranskare med Ilkka Nissilä som 

suppleant. Kaj Jåfs som skött uppdraget förtjänstfullt i många år hade undanbett sig återval. 

 

UNDERSTÖD 

Finlands hembygdsförbund betalade sista delen av understödet, 750 €, för köksrenoveringen i 

vaktmästarbostaden den 5.1.2021. 

Föreningen ansökte om 1000€ i understöd hos undervisnings – och kulturministeriet för 

reparation av takrännan på norra gaveln. Det var fråga om corona-stöd för sammanslutningar 

som upprätthåller föreningshus. Pengarna beviljades.  

 

ORGANISATION AV VERKSAMHETEN 

Föreningens funktionärer under år 2021: 

Susanne Räihä, EBUF-Nytt  

Lisbeth Viljanen, sählyansvarig, Hva på fb 

Lars Räihä, medlemsansvarig 

Henrik Back fortsatte som webbansvarig 

Henrik Räihä, Leif Österberg och Bengt Forsblom bildade fastighetskommittén. 

På vårmötet 23.3.2021 valdes Susanne Räihä och Cecilia Hoffrén till förvaltare 

av Einar Nordströms fond 

 

MEDLEMSANTAL OCH AVGIFTER 

Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 317 medlemmar, av dem är ??? aktiva och ??? 

understödjande medlemmar. Medlemsavgiften var 10 euro för medlemmar över 15 år. För 

yngre har ingen medlemsavgift uppburits. Medlemsavgifterna inbringade 1036,00 € för 2021. 

 

FÖRENINGSMÖTEN 

• Vårmöte 23.3.2021 

• Höstmöte 2.11.2021  

 

INFORMATIONSVERKSAMHET 

Föreningens hemsidor www.hva.fi har hållits uppdaterade av Henrik Back.  

Lisbeth Viljanen har skött föreningens Facebook-sida.  

Styrelsens e-postadress är: styrelsen@hva.fi   

Medlemsbrev som e-post med information om verksamheten har skickats till medlemmarna 

6.3, 27.5 och 1.10.2021 

EBUF-Nytt utkom med 2 nummer under året, tidningen skickas till alla medlemshushåll. 

Föreningen har en egen spalt i den som sköttes av Susanne Räihä. 

 

VERKSAMHETEN 
  

KONTINUERLIGA AKTIVITETER 

Innebandyn (the Cottletts): 

På grund av restriktionerna var innebandyn på paus hela vårterminen 2021. 

I januari 2021 var det igen aktuellt att ansöka om användningsturer för vårt spelande (från Esbo 

stads idrottstjänster) fr.o.m. hösten 2021. Eftersom Boställsskolan inte längre var tillgänglig så 

ansökte vi om speltid i några andra Esboskolor. Vi fick några alternativ och valde till slut 

Postipuun koulu i Mäkkylä, torsdagar kl. 19.30-20.30. 

Den 26.8 kunde vi äntligen återuppta spelandet igen, i nya utrymmen och på en ny dag. 

Vi spelade hela höstterminen 26.8-2.12.21. I medeltal var vi 8 spelare på plats, som mest 13 st. 

 

ENSKILDA EVENEMANG OCH MÖTEN PÅ THORSTORP 

- Teaterskolan i EBUFs regi fortsatte på våren med träff en gång i veckan, på hösten blev det 

tre grupper, en på onsdag och två på torsdag. 

http://www.hva.fi/
mailto:styrelsen@hva.fi
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- teaterskolan ordnade en IMPROKVÄLL för ungdomar i åk 7 - 9 den 26.8 på Thorstorp 

 

Läger för lågstadiebarn: 

- vecka 8 var det sportlovsläger i samarbete med EBUF på Thorstorp  

- under sommaren ordnades 3 sommarläger för lågstadiebarn i juni och ett i augusti. Alla i 

samarbete med EBUF och Folkhälsan i Alberga 

- ung Martha hade ett matlagningsläger första veckan av sommarlovet vecka 23 

- ett höstlovsläger 18 – 22.10 i samarbete med EBUF 

- Yoga utövades 4 gånger i november. 

- NSU's turnerande barn- och familjepjäs Mitt och Ditt och Mitt framfördes på Thorstorp den 

den 12.12. Pjäsen uppfördes av Anja Bargum och Åsa Wallenius. Den riktade sig till barn i 

åldern 6 – 11 år. Föreställningen var gratis och ordnades av EBUF. Ungefär 20 barn och 15 

vuxna deltog. 

 

ESBOBYGDENS UNGDOMSFÖRBUND, EBUF 

- Leif Österberg har varit föreningens representant i EBUF:s styrelse med Henrik Back som 

suppleant. 

- 8.4 hölls EBUFs vårmöte över Microsoft Teams. Susanne Räihä och Henrik Räihä deltog. 

- 28.10. EBUF:s höstmöte kl. 19 på Valhalla och per teams, Susanne Räihä och Henrik Räihä 

representerade HVA. Esbo Lucia 2020 Katarina Korkman avtackades och insamlingsresultatet 

överräcktes. HVA hade valt mobbningsförebyggande arbete i de svenska skolorna i Esbo som 

mål för insamlingen. Folkhälsan utarbetade ett program som genomfördes som en virtuell 

utbildning för skolpersonalen. Rapporten som bilaga  

- EBUF/NSU frågesport hölls den 1.11 i Storängens skola. Föreningen deltog med ett lag i 

allmänna klassen med Henrik Back, Lars Räihä och Susanne Räihä som vann tävlingen. 

Ungdomslaget bestod av Hanna Svartbäck, Natalie Segercrantz och Daniel Räihä som var det 

enda ungdomslaget och följaktligen också vann. Båda lagen gick vidare till finalen som gick 

den 21.11 i Liljendalgården i Lovisa. HVAs vuxenlag med Henrik Back, Lars Räihä och Hanna 

Palenius blev 4:de med 60 poäng och samma placering fick ungdomslaget med Mette 

Blomqvist, Hanna Svartbäck och Natalie Segercrantz med 43 poäng. 

 

THORSTORP 

Husets användning under året:  

Föreningen har själv använt huset för 10 styrelse- och 2 föreningsmöten 

Huset har varit uthyrt för fester 8 veckoslut  

Grani Big Band har haft sina övningar i huset på söndag eftermiddagar 12 gånger 

FRK-Esbo svenska avdelning hade 4 styrelsemöten på Thorstorp 

EBUFs teaterskola övade 11 gånger på våren och 28 gånger på hösten. 

EBUF har haft 1 sportlovsläger, 4 sommarläger och 1 höstlovsläger för lågstadiebarn.  

Ungmartha hade 1 matlagningsläger på sommaren  

Alberga pensionärer har träffats 7 gånger på Thorstorp 

Musikinstitutet Kungsvägens musiklekskola använde Thorstorp 14 gånger  

Unga teatern hade övningar 5 gånger på hösten 

NSU's pjäs Mitt och Ditt och Mitt framfördes på Thorstorp 

 

ÖVRIG VERKSAMHET 

- Vaktmästaren och hyresgästen fick blommor till jul 

 

Alberga den 15.2.2022  

 

Styrelsen för Hembygdens Vänner i Alberga r.f. 


